
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FESTIVALIŲ, PRIPAŽINTŲ 

TRADICINIAIS, SĄRAŠO 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. 1-TS-137 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 16 

straipsnio 1 dalimi, siekdama įgyvendinti Tradicinių festivalių įgyvendinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-136 „Dėl 

tradicinių festivalių įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 4 punktą, atsižvelgdama į 

Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos, sudarytos Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-275 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos 

nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“, siūlymą (2025 

m. kovo 3 d. protokolas Nr. 1-VL-26), Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Tvirtinti Anykščių rajono savivaldybės festivalių, pripažintų tradiciniais, sąrašą (pridedama). 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.anyksciai.lt. 

 

 

Meras           Kęstutis Tubis 

 

  

http://www.anyksciai.lt/


PATVIRTINTA  

Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 

2025 m. kovo 27  d.  

sprendimu Nr. 1-TS-137 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FESTIVALIŲ,  

PRIPAŽINTŲ TRADICINIAIS, SĄRAŠAS 
 

 

1. Kultūros festivalis „Purpurinis vakaras“. 

2. Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis „Nuotykiai tęsiasi“. 

3. Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis. 

4. Kultūrinių ir kūrybinių industrijų festivalis. 

 


